ПРИКАЗ от 12.03.2015
О создании школьного спортивного клуба
С целью создания школьного спортивного клуба
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу в составе:  Виряскиной О.П- заместитель директора по воспитательной работе Ворониной Е.В., - учитель физической культуры Астафьева А.Н, - учитель физической культуры Мусоркина В.С., - представитель попечительского  (наблюдательного) совета Юношевой А.С,  - представитель родительского сообщества  Полушкина Кирилла, - обучающийся 10 класса, Крайнову Наталью - обучающийся 9  класса
2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба назначить заместителя директора по воспитательной работе Виряскину Ольгу Павловну

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:
3.1.
В срок с « 12 »марта  по « 22 »марта  2015 года
3.1.1.
подготовить проект Положения о школьном спортивном клубе общеобразовательной организации и проект Устава школьного спортивного клуба общеобразовательной организации.

3.1.2.
организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся, учителей и родителей и о необходимости создания школьного спортивного клуба, его целях и задачах, а также конкурс среди обучающихся, учителей и родителей и обучающихся на разработку лучшего названия, эмблемы, девиза школьного спортивного клуба. Итоги подвести « 25  »марта 2015 года.
3.2.
В срок до « 25  »марта  2015 года.

3.2.1.
подобрать кандидатуру для назначения на должность Президента школьного спортивного клуба.

3.2.2.
подобрать для согласования кандидатуры обучающихся общеобразовательной организации для избрания на должности Капитана клуба и Вице-капитана клуба на учредительном собрании школьного спортивного клуба.
[image: image1.jpg]3.3. B cpok 10 « 24 »mapra 2015 roga moAroTOBHTE M MPE/ICTaBUTH
TIPEJUIOKEHUsE 110 BOMPOCAM TOATOTOBKM M TPOBEJIEHHMS OPraHU3alHOHHOIO
coOpaHus MIKOJIBHOTO CIIOPTUBHOTO Kiiy6a.

4. KOHTpOJIb HCTIONHEHHs HACTOSIIEE TIPHKA3a OCTABIISIO 32 COBOI.
/ g \

JlupekTop lcorcoveesc - -\ A.B. Ucauxun